[image: image1.png]

Российская Федерация

 Самарская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

                                                                          САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 ноября 2017 г.

№ 27
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
В связи с изменением структуры администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский, руководствуясь частью 8 статьи  37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание Представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский  Самарской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Васильевка  муниципального района Ставропольский Самарской области в редакции (приложение №1).

2. Признать утратившим силу Решение от 30 мая 2011 г. № 30 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения  Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области».
3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Васильевские новости» и на официальном сайте поселения http://www.васильевка.ставропольский-район.рф
4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель

Глава сельского поселения Васильевка
Собрания представителей

                           муниципального района Ставропольский

сельского поселения Васильевка

             Самарской области

муниципального района Ставропольский

Самарской области

____________________   А.В. Степанов

_____________________   А.В. Хальзов